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A benevezett versenyzők száma és annak függvényében a lebonyolítási
rendszer meghatározása:

A verseny 3 kategóriában (női és férfi felnőtt) került megrendezésre.

Ifiknél 2 fő nevezett. Lebonyolítás: 2 versenyző esetén: nincs selejtező, a versenyzők
három győzelemig tarató párharcban döntik el a helyezési sorrendet.

Nőknél 9 nevezés történt. Lebonyolítás: 9-16 versenyző esetén: 2 selejtező sorozat
teljesítése után a legjobb négy versenyző jut a legjobb nyolc közé. A többi versenyző
újabb selejtező sorozatot teljesít. A három selejtező sorozat két legjobb eredménye
alapján a négy legjobb versenyző jut az egyenes kieséses szakaszba. A selejtező
eredményeinek alapján az egyenes kieséses szakasz párosítása: 1-8, 4-5; 3-6, 2-7;

Férfiaknál 26 nevezés volt. Lebonyolítás: 17-32 versenyző esetén: 2 selejtező
sorozat teljesítése után a legjobb nyolc versenyző jut a legjobb tizenhat közé. A többi
versenyző újabb selejtező sorozatot teljesít. A három selejtező sorozat két legjobb
eredménye alapján a nyolc legjobb versenyző jut az egyenes kieséses szakaszba. A
selejtező eredményeinek alapján az egyenes kieséses szakasz párosítása: 1-16,
8-9; 5-12, 4-13; 3-14, 6-11; 7-10, 2-15;

Résztvevő egyesületek, szakosztályok száma: 10

A versenybizottság közlése a verseny lefolyásáról, a meghozott döntésekről,
az esetleges rendkívüli eseményekről:

A verseny a szabályok ismertetése után 10:10 perckor kezdődött. Minden nevezett
időben megérkezett.

Ifiknél a 4. fordulóban született meg a harmadik győzelem.

A két fordulós selejtezők után kialakultak a továbbjutók és a többiek a 3. selejtezőben
folytatták a selejtezést.
Férfiaknál a 11.,12, és 15., 16. helyen azonos pontszámot szereztek. Kasza
Gyulának több ötpontos lövése volt, így ő jutott tovább a 11. helyen. A 15., 16. helyen
lévő játékosok ugyanannyi öt, három és egypontos lövést teljesítettek, így náluk
szétlövés döntött, melyben Katona László szerezte meg a 15. helyet.
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Ezután az egyenes kieséses szakasz kezdődött meg.

Köszönjük a résztvevők segítségét a pályák kialakításában. Nagyon megható volt,
hogy szinte minden egyesületből folyamatosan segítették a verseny lebonyolítását és
a verseny után a pályák elbontását.
A verseny után az elnökségnek és szakmai bizottságának megtettük javaslatainkat a
következő kilövő versenyek gördülékenyebb lebonyolításához!

Köszönjük a bíróknak a korrekt munkáját!

A versenyen egyéb esemény nem történt.

A verseny 20:45-kor a férfi díjátadóval befejeződött!

Az Ifjúsági Kilövő Országos Bajnokság eredménye:

Tóth-Kutszegi Flóra 1 SSKSE
Fehér Máté 2 Gyulai PC

A Női Kilövő Országos Bajnokság eredménye:

Krenhardt Eszter 1 PVSK
Oláh Krisztina 2 SPCSE
Fodor Fanni 3 Gerecse PSE
Belina Erika 4 Gerecse PSE
Fodor Lili 5 Gerecse PSE
Acsai Ramóna 5 VHSE
Fonyódi Léna 5 PVMSK
Tálosiné Mocsirán Ágnes 5 PVSK
Karas-Jurga Magdalena 9 Balaton SE
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A Férfi Kilövő Országos Bajnokság eredménye:

Bús Benedek 1 BALATON SE
Kónya Dániel 2 PVSK
Pesti Zoltán 3 BALATON SE
Kasza Gyula 4 SSKSE
Kiticsics Attila 5 PVSK
Kutasi Péter 5 PVSK
Németh Szilárd 5 SZOMÓD SE
Fülöp János 5 NOMÁD SE
Nagy Ignác 9 NOMÁD SE
Tóth András 9 SPCSE
Tálosi Krisztián 9 PVSK
Clerc Fabien Bernard 9 SZOMÓD SE
Kopasz Zoltán 9 VHSE
Katona László 9 SZOMÓD SE
Fabrice Dedeye 9 VHSE
Nagy László 9 PVSK
Gergely János 17 PVMSK
Péli Rezső 17 SZOMÓD SE
Fodor Zoltán 17 GERECSE PSE
Balogh Antal 17 GERECSE PSE
Hegyi András 17 SPCSE
Schmidtmayer István 17 SZOMÓD SE
Vég Dávid Tamás 17 SZOMÓD SE
Fehér Csaba 17 GYULAI PC

Az aktuális pontokat a Ranglista táblázatban lehet megtalálni.

Az eredménylapok a mellékletben találhatóak.

Tatabánya, 2024. 05. 10.

Hegedüs-Harasta Gábor Hegedüs-Harasta Gábor
Versenybizottság elnöke Jegyzőkönyv készítő
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Online rendszer nevezései:

Kategória: férfi

Nevező egyesület: Gerecse Pétanque Sportegyesület
Versenyző: Balogh Antal | HUN-0321

Nevező egyesület: Gerecse Pétanque Sportegyesület
Versenyző: Fodor Zoltán | HUN-0056

Nevező egyesület: Gyulai Pétanque Club
Versenyző: Fehér Csaba | HUN-0730

Nevező egyesület: Pécsi Vörös Meteor Sportkör Pétanque Szakosztálya
Versenyző: Vég Dávid Tamás | HUN-0702

Nevező egyesület: Szomód SE.
Versenyző: Clerc Fabien Bernard | HUN-0044

Nevező egyesület: Szomód SE.
Versenyző: KATONA LASZLO | HUN-0448

Nevező egyesület: Szomód SE.
Versenyző: Németh Szilárd | HUN-0049

Nevező egyesület: Szomód SE.
Versenyző: Péli Rezső | HUN-0713

Nevező egyesület: Szomód SE.
Versenyző: Schmidtmayer István | HUN-0046

Nevező egyesület: Veszprémi Honvéd Sportegyesület
Versenyző: Kopasz Zoltán László | HUN-0113

Nevező egyesület: Pécsi Vörös Meteor Sportkör Pétanque Szakosztálya
Versenyző: Gergely János | HUN-0141

Nevező egyesület: Nomad SE
Versenyző: Fülöp János | HUN-0147

Nevező egyesület: Nomad SE
Versenyző: Nagy Ignác | HUN-0158

Nevező egyesület: Sárvári Sakk Club SE Petanque Szakosztálya
Versenyző: Kasza Gyula | HUN-0035

Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Kiticsics Attila | HUN-0261

Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Kutasi Péter | HUN-0118
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Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Tálosi Krisztián | HUN-0001

Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Nagy László | HUN-0075

Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Kónya Dániel | HUN-0137

Nevező egyesület: Balaton Sportegyesület
Versenyző: Bús Benedek | HUN-0109

Nevező egyesület: Balaton Sportegyesület
Versenyző: Pesti Zoltán | HUN-0293

Nevező egyesület: Sárvári Pétanque Club SE
Versenyző: Hegyi András | HUN-0076

Nevező egyesület: Veszprémi Honvéd Sportegyesület
Versenyző: FABRICE DEDEYE | HUN-0201

Nevező egyesület: Sárvári Pétanque Club SE
Versenyző: Tóth András | HUN-0127

Kategória: női

Nevező egyesület: Gerecse Pétanque Sportegyesület
Versenyző: Fodor Fanni | HUN-0276

Nevező egyesület: Gerecse Pétanque Sportegyesület
Versenyző: Fodor Lili | HUN-0277

Nevező egyesület: Gerecse Pétanque Sportegyesület
Versenyző: Belina Erika | HUN-0060

Nevező egyesület: Veszprémi Honvéd Sportegyesület
Versenyző: Acsai Ramóna | HUN-0099

Nevező egyesület: Pécsi Vörös Meteor Sportkör Pétanque Szakosztálya
Versenyző: Fonyódi Léna | HUN-0088

Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Tálosiné Mocsirán Ágnes | HUN-0124

Nevező egyesület: PVSK Pétanque Szakosztály
Versenyző: Krenhardt Eszter | HUN-0101

Nevező egyesület: Balaton Sportegyesület
Versenyző: Karas-Jurga Magdalena | HUN-0699

Nevező egyesület: Sárvári Pétanque Club SE
Versenyző: Oláh Krisztina | HUN-0077
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Kategória: ifjúsági

Nevező egyesület: Gyulai Pétanque Club
Versenyző: Fehér Máté | HUN-0731

Nevező egyesület: Sárvári Sakk Club SE Petanque Szakosztálya
Versenyző: Tóth-Kutszegi Flóra | HUN-0303
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